ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____ 2021 № ___

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования
земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки МО «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области, утвержденными решением Собрания депутатов Клюквинского сельсовета Курского района Курской области от 06.12.2012г. № 42-5-10р, принимая во внимание заключения о результатах публичных слушаний, Администрация Клюквинского сельсовета Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 46:11:071301:2499, общей площадью 214 кв. м.,  расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Клюквинский сельсовет, д. Халино, ул. Ачкасова, з/у 12, – магазины.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

     Глава Клюквинского сельсовета
     Курского района                                                                                         В.Л. Лыков